
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 769B68AB77BBEB04E84741797994286761C8342C
Владелец: Мищенко Иван Вячеславович
Действителен с 03.12.2021 по 03.03.2023

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.12.2021 № 60/162
г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании рабочей группы 
по оценке эффективности 
функционирования системы 
внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям 
антимонопольного 
законодательства в Министерстве 
имущественных и земельных 
отношений Камчатского края

В соответствии с пунктом «в» части 1 распоряжения Губернатора 
Камчатского края от 19.02.2019 № 214-р 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать рабочую группу по оценке эффективности 
функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства в Министерстве 
имущественных и земельных отношений Камчатского края 
(далее – Министерство) в составе согласно приложению к настоящему приказу.

2. Референту отдела правового обеспечения Павловой Е.А. ознакомить 
сотрудников Министерства с настоящим приказом.

Министр                И.В. 
Мищенко



2

Приложение к приказу 
Министерства имущественных 
и земельных отношений 
Камчатского края
от 20.12.2021 № 60/162

Состав рабочей группы по оценке эффективности функционирования системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства в Министерстве имущественных и земельных отношений 
Камчатского края (далее – рабочая группа)

Кравченко 
Марина Николаевна

– индивидуальный предприниматель, 
представитель субъектов малого и 
среднего предпринимательства, 
председатель рабочей группы (по 
согласованию);

Смородова 
Наталья Александровна 

– начальник отдела экономического 
анализа, корпоративных отношений и 
приватизации Министерства 
имущественных и земельных отношений 
Камчатского края;

Шалагинова 
Мария Юрьевна

– заместитель Министра – начальник отдела 
правового обеспечения Министерства 
имущественных и земельных отношений 
Камчатского края.


